
Rekonstrukce části 3NP objektu Komenského nám 2, Brno

Rekapitulace Změnových listů stavby

cena bez DPH

ZL 1 Termoelektrické hlavice ÚT pro řízení MaR 32 266,00 Kč

ZL 2 Zdrojená podlaha  m.č. 343 131 204,42 Kč

ZL 3 Změna ocelové konstrukce stupňovité zasedací místnosti 726 781,41 Kč

ZL 4 Výměna parapetních desek v chodbě 33 071,21 Kč

ZL 5 Lokální čidla  EPS pro nové dveře PO400, doplnění přítupu na čtečku 95 531,10 Kč

ZL 6 Vyšší řada aktivních prvků 459 364,60 Kč

ZL 7 Doplnění stavu  požárních klapek PPK vč.  Úpravy BMS 29 734,65 Kč

ZL 8 Změna prosklenné příčky Z102 15 680,00 Kč

ZL 9 Protipožární podhled, úprava SDK 217 260,62 Kč

ZL 10 Telefonní kabel z vrátnice  1NP do serverovny v 3NP 79 136,25 Kč

ZL 11 Konkretizace požadavku DOSS - změna polohy mřížek na fasádě, úprava rozvodů VZT 30 207,27 Kč

ZL 12 Folie na vnitřní prosklenné příčky v JVS MU 36 620,00 Kč

Součet bez DPH 1 886 857,53 Kč



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 01
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Termoelektrické hlavice ÚT pro řízení MaR

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

V rámci provádění stavby byla zjištěna potřeba dodatečné regulace teploty v místnostech, kde nebyly 
termostatické hlavice v původním návrhu. Tato úprava je nezbytná pro optimalizaci a efektivní vytápění 
celého objektu.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 32 266,00 Kč 32 266,00 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 01

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 2, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 266,00
D ÚT Ústřední vytápění / MaR 32 266,00

Změna mrazícího boxu
x1 K Dodávka regulačních hlavic ústředního vytápění se 

spojitým řízením 0-10V, 24V, kabel 2m
ks 13,000 2 482,00 32 266,00

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 2

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 02
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Zdrojená podlaha  m.č. 343

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.
V důsledku potřeby vedení velkého množství kabelů pod podlahou ve velké zasedací místnosti, je nutné 
provést na navrženou konstrukci podlahy navíc podlahu zdvojenou. Tato změna je nezbytná pro bezpečné a 
efektivní vedení kabelů podlahou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 131 204,42 Kč 131 204,42 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 02

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 131 204,42
D ASŘ Zdvojená podlaha 131 204,42

Díl: Díl: 713 Zdvojená podlaha 131 204,42
x1 91 767 592 122R00 D+M zdvojené podahy kalciumsulfátové desky do 200mm m2 161,66000 787,00 127 226,42

x2 91 R Příplatek za zařezání podlahy do oblouku bm 17,20000 90,00 1 548,00

x2 91 R Příplatek za zhotovení prostupů zdvojenou podlahou pro 
ocelovou konstrukci stolů kotvenou do stropní konstrukce

ks 25,00000 90,00 2 250,00

x3 91 713191100RT9 Zhotovení revizního otvoru pro přístup pod konstrukce hlediště ks 2,00000 90,00 180,00

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 03
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Změna ocelové konstrukce stupňovité zasedací místnosti

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve 
smyslu § 222 odst. 4) ZZVZ.
Během realizace Díla v 10/2023, konkrétně při provedení ocelové konstrukce pro stupňovitou podlahu ve 
velké zasedací místnosti č. 343, byly identifikovány zásadní nedostatky v ocelových stojkách, které 
provedl Zhotovitel dle projektové dokumentace a odsouhlasené dílenské dokumentace. Bylo zjištěno, že 
projektová dokumentace obsahovala návrh stojek bez návrhu přípravy pro kotvení prvků Interiéru a že 
prostorové odchylky ocelových stojek realizovaných na stavbě jsou větší, než stanovuje ČSN. Proběhl 
kontrolní den stavby s přizvaným dodavatelem Interiéru, který konstatoval, že z výše uvedených důvodů 
nelze provést montáž Interiéru. 
S ohledem na identifikované nedostatky bylo nevyhnutelné přerušit stavební práce na ocelové konstrukci 
velké zasedací místnosti, včetně všech souvisejících stavebních prací jako je stupňovitá konstrukce, 
následné vrstvy podlahy a provedení stavební připravenosti pro dodávku a montáž AVT a Interiéru. Toto 
přerušení byla nezbytné do doby rozhodnutí a zpracování nového funkčního návrhu konstrukce ocelových 
stojek, což je nezbytné pro dokončení Díla jak stavby, tak Interiéru i AVT.
Pro dosažení optimálního řešení bylo nutné podstoupit několik jednání mezi Objednatelem, autorským 
dozorem, Zhotovitelem, konzultací a předání požadavků na přípravu pro kotvení s dodavatelem Interiéru. 
Konečným rozhodnutím autorského dozoru, konkrétně odborného projektanta ocelových konstrukcí, bylo 
doporučeno provést variantu nového návrhu ocelových stojek včetně úprav pro jejich opláštění. Zhotovitel 
a Objednatel schválili dané jako nejefektivnější řešení. Byl dohodnut následující postup: odstranění 
stávajících stojek, zpracování projektu nových stojek odborným projektantem od AD na základě doplnění 
podkladů dodavatelem Interiéru, zpracování dílenské dokumentace Zhotovitelem a následně provedení 
nových stojek s funkčním kotvením pro prvky Interiéru. Toto řešení bylo nezbytné pro obnovení stavebních 
prací a zajištění funkčních a estetických aspektů stupňovité zasedací místnosti. 
Celkově lze tedy konstatovat, že provedení změn v ocelové konstrukci bylo nevyhnutelné vzhledem k 
identifikovaným nedostatkům a bylo nutné přijmout opatření k nápravě situace a dosažení optimální 
funkcionality konstrukce pro reprezentativní prostředí. Tato opatření jsou klíčová pro splnění původních 
projektových specifikací a zajištění úspěšného dokončení Díla.
Tyto Změny Předmětu díla mají vliv na Čas provedení Díla. S ohledem na schválení a zpracování nového 
řešení ocelových stojek v 01/2024 dochází k prodloužení stavební připravenosti pro dodávku a montáž 
Interiéru a AVT do 18. 3. 2024. Další termíny lhůt Předání díla uvedených v ust. IV. 4) a) Smlouvy jsou 
odvozeny od tohoto data.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 726 781,41 Kč 726 781,41 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX 29.01.2024

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA 29.01.2024
Autorský dozor XXXXXXXXX 29.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

CJ 
CJ 

D I -

I I I I 

I 



S:

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 620 840,68

3 767996801R00 Demontáž atypických ocelových konstr. do 50 kg kg 760,06840 58,80 44 692,02

Do jednotkové ceny nutno započíst spotřební materiál:

(kotouče, bombu, plyn):

CELKOVÉ MNOŽSTVÍ ODPALOVANÝCH STOJEK 98ks:

DLE GEODETICKÉHO PŘEMĚŘENÍ:

STOJKY V POŽADOVANÉ ODCHYLCE 23ks:

výměra v kg dle dodavatele ESOX, spol.s.r.o.:

4000,36 4 000,36000

Mezisoučet 4 000,36000

odpočet 81%:

-(0,81*4000,36) -3 240,29160

Mezisoučet -3 240,29160

5 767995101R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 5 kg kg 268,80000 240,00 64 512,00

výměra v kg dle dodavatele ESOX, spol.s.r.o.:

268,8 268,80000

Mezisoučet 268,80000

6 767995103R00 Výroba a montáž kov. atypických konstr. do 20 kg kg 2 354,20000 129,50 304 868,90

výměra v kg dle dodavatele ESOX, spol.s.r.o.:

2354,2 2 354,20000

Mezisoučet 2 354,20000

7 145877 Materiál na výrobu, ocelové různé profily, průměrná cena t 2,62300 40 800,00 107 018,40

výměra v kg dle dodavatele ESOX, spol.s.r.o.:

2623*1/1000 2,62300

Mezisoučet 2,62300

8 998767102R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m t 2,82000 1 598,00 4 506,36

generováno rozpočtářským proframem:

2,82 2,82000

9 767-01.R D+M Krycí hliníkový plech kabel, žlabu tl. 2,0mm  RAL 
9006

ks 101,00000 943,00 95 243,00

Díl: 783 Nátěry 32 135,45
10 783950010RAB Oprava nátěrů kovových konstrukcí syntet. lakem, opálení, 

odmaštění, 1x krycí + 1x email
m2 4,41000 430,50 1 898,51

plocha konstrukce v místě demontovaných stojek:

2*(98*0,15*,15) 4,41

11 783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email m2 116,52000 259,50 30 236,94

výměra v m2 dle dodavatele ESOX, spol.s.r.o.:

116,52 116,52000

Díl: D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot 1 275,28
12 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,76000 788,00 598,88

demontovaný materiál:0,76 0,76000

13 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 0,76000 376,00 285,76

14 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,76000 264,00 200,64

15 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 7,60000 25,00 190,00

10*0,76 7,60000

Díl: ON Ostatní náklady 72 530,00
16 ON-01.R Dílenská dokumentace ocelové konstrukce kpl 1,00000 12 500,00 12 500,00

17 ON-02.R Nájem staveništního výtahu den 90,00000 667,00 60 030,00

CELKEM 726 781,41

Položkový rozpočet 
Odstranění ocelových stojek a výrobky dle dodavatele interiéru



MUI\II 

ESOX, spol s r.o. 

XXXXXXXXX 

XXXXXXXXX 

Libušina třída 826/23 

Brno 

V Brně dne 28.11.2023 

Generální dodavatel stavby - rekonstrukce části 3NP objektu Komenského nám 2, Brno 

Informace k termínu provedení díla dle Smlouvy o dílo ze dne 3. 5. 2023 

Vážený pane, 

navazujeme na společný zápis z kontrolního dne stavby ze dne 11. 1 O. 2023, kdy bylo zjištěno, že 

ocelová konstrukce pro stupňovitou podlahu v zasedací místnosti č. 343 vykazuje nedostatky a nebude 

možné dodržet původní termíny pro předání a převzetí díla uvedené v IV. 4) a) Smlouvy o dílo. 

V zápisu z kontrolního dne stavby ze dne 22.11.2023 jsou zapsány očekávané termíny ukončení částí 

stavby. 

Po odsouhlasení finálního řešení změny PD budeme řešit Změnu Předmětu díla dle č. VII. 2). 

Současně Vám zašleme dodatek smlouvy, který bude obsahovat finanční změny a posun termínů 

provádění prací 

S pozdravem 

XXXXXXXXX 

1 /1 

Vyřizuje: XXXXXXXXX 

Masarykova univerzita, Rektorát 

Masarykova univerzita, žerotinovo nám. 617/9, 601 77 Brno, česká republika 

T: XXXXXXXXX, E: XXXXXXXXX, W: www.muni.cz 

Bankovní spojení: KB Brno-město, čú: 85636621/0100, IČ: 00216224, DIČ: CZ00216224 

V odpovědi, prosím, uvádějte naše číslo jednací. 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 04
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Výměna parapetních desek v chodbě

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

Bylo zjištěno, že vnitřní parapety oken v chodbě jsou v nevyhovujícím stavu a z tohoto důvodu je nutné je 
vyměnit, s tím, aby byl zachován standard a vizuální dojem interiéru.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 33 071,21 Kč 33 071,21 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 04

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 33 071,21
D ASŘ Truhlářské konstrukce 33 071,21

Výměna parapetních desek na chodbě
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 33 071,21

37 37 968095002R00 Bourání parapetů dřevěných š. do 50 cm m 26 49,88 1 296,88                            

54 54 201/T D+M parapetní deska pro stáv. eurookno, kpl. výrobek dle 
výpisu PD

bm 26 1 214,74 31 583,24                          

70 70 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,06 369,08 22,14                                

71 71 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,36 6,86 2,47                                  

72 72 979011311RT1 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem, s naložením 
do shozu (nadměr např.desky nošením)

t 0,06 215,76 12,95                                

73 73 979088212R00 Nakládání suti na dopr.prostředky t 0,06 115,87 6,95                                  

74 74 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,06 33 1,98                                  

75 75 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,6 16 9,60                                  

79 79 979990107R00 Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva, skupina 
odpadu 170904, směs

t 0,06 2 250,00 135,00                               

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 05
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Lokální čidla  EPS pro nové dveře PO400, doplnění přítupu na 
čtečku

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

Z důvodu potřeby ponechání vstupních dveří do velké zasedací místnosti otevřených na delší dobu mezi 
jednotlivými jednáními bylo nutné osadit lokální EPS. Tato úprava zajišťuje energetickou účinnost a současně 
splňuje požadavky na provozní pohodlí a efektivitu v daném prostoru.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 95 531,10 Kč 95 531,10 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 05
Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 95 531,10

D ASŘ Elektroinstalace 44 289,30
Doplnění čidla EPS pro dveře se čtečkou do zázemí 
Díl: 63 Doplění EPS 44 289,30

28 CYKY-3x1,5 (napájení řadiče) – dodávka kabelu m 25 13,68 342,00                         
28 CYKY-3x1,5 (napájení řadiče) – montáž m 25 28,5 712,50                         
10

Chránička Ø25mm s protahovacím drátem - dodávka
m 15 16,1 241,50                         

10
Chránička Ø25mm s protahovacím drátem - montáž

m 15 52,8 792,00                         

Požární hlásič - optickokouřový - s rel. Výstupem 
NO,NC

ks 2 2469,2 4 938,40                      

Konzola pro čidlo ks 2 915,6 1 831,20                      
Zdroj EN 54 - 24 V 3A ks 1 6997,2 6 997,20                      
Akumulátor 12 7Ah ks 1 765,8 765,80                         
Tlačítko únikové ks 2 1197 2 394,00                      
Ovládací relé ks 1 977,2 977,20                         

407 Kabel 2x2x0,8  - JYSTY m 30 16 480,00                         
408 Kabel - montáž do trubek, do žlabu m 30 19 570,00                         

Montáž kompletu hod 37 440 16 280,00                    
Oživení, zaškolení obsluhy, výchozí kontrola hod 4 440 1 760,00                      

132 koordinace s ostatními profesemi hod 1 440 440,00                         
Drobný instalační materiál ks 0,05 23750 1 187,50                      

136
doprava materiálu na stavbu, po stavbě, uskladnění

hod 1 440 440,00                         

135 dokumentace skutečného provedení hod 6 440 2 640,00                      
likvidace odpadu kpl 1 500 500,00                         

Díl: 63 Doplnění čtečky 51 241,80
301 CYKY-3x1,5 (napájení řadiče) – dodávka kabelu m 75,00 13,68 1 026,00                      
302 Montáž kabelu do žlabu, trubky, na příchytky m 75,00 28,5 2 137,50                      

10 CYKY-2x1,5 (napájení zámky)  – dodávka kabelu m 65,00 16,1 1 046,50                      
304 Montáž kabelu do žlabu, trubky, na příchytky m 65,00 52,8 3 432,00                      
305 čtečka karet  duha duální ks 1,00 1699,55 1 699,55                      
306 řadič pro čtečku karet (jedno nebo dvoustranné dveře), s I 

výstupem ks 1,00
1396,5 1 396,50                      

307 Montáž čtečky, řadiče ks 1,00 522,5 522,50                         
308 Dveřní zámek (otevírač) dodávka ks 1,00 14136 14 136,00                    
309 Dveřní zámek (otevírač) montáž ks 1,00 2470 2 470,00                      
310

Posilovací zdroj 24V/5A komplet včetně baterií – čtečky ks 1,00
845,5 845,50                         

311 Posilovací zdroj 24V/5A komplet včetně baterií – řadiče ks 1,00 845,5 845,50                         
312 MONT PRIDAV. ZALOH. ZDROJE ks 1,00 2850 2 850,00                      
313 Krabice 250x250  pod omítku vč. vysekání lůžka, zednické 

zapravení ks 1,00
372,4 372,40                         

314 Odvíčkování a zavíčkování krabice na 4 šrouby ks 1,00 440 440,00                         
315 Krabice instalační pod omítku vč. vysekání lůžka ks 1,00 90,25 90,25                           
316 Trubka instalační  pod omítkou, či na povrch nad podhled 16-3  m 12,00 68,4 820,80                         
317 AY 2,5 B dodávka m 12,00 4,75 57,00                           
318 Vodič v trubkovodu AY 2,5 montáž m 12,00 9,5 114,00                         
319 Technologický switch, 8 portů LAN, optický uplink, RM 

C1000 ks 1,00
2074,8 2 074,80                      

320 centrální jednotka – bus výstup, LAN vstup, kompatibilní se 
stávajcíí instalací EKV ks 0,00

11472 -                               

321 Práce spojené se zaintegrováním systému KV do informačního 
systému MU hod 6,00

1187,5 7 125,00                      

322 Drobný instalační materiál ks 1,00 1140 1 140,00                      
323 doprava materiálu na stavbu, po stavbě, uskladnění hod 7,00 440 3 080,00                      
324 dokumentace skutečného provedení hod 8,00 440 3 520,00                      

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I I 

I I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 06
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Vyšší řada aktivních prvků

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

S ohledem na rychlý vývoj technologií v oblasti síťových aktivních prvků bylo nutné provést nadstavbu 
systému Cisco na řadu 9200. Tato změna je nezbytná pro udržení kompatibility a modernizaci síťové 
infrastruktury, což přispívá k celkové spolehlivosti a bezpečnosti informačního systému.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 459 364,60 Kč 459 364,60 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 06

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 459 364,60
D ASŘ Elektroinstalace 459 364,60

Změna aktivních prvků
Díl: 63 Aktivní prvky 459 364,60

WIFI Access point, kompatibilní se stávajícím systémem v 
rámci MU:  2.4-GHz and 5-GHz mode: One radio will serve 
clients in 2.4-GHz mode, while the other serves clients in 5-
GHz mode. Dual 5-GHz mode: Both radios inside the access 
point operate on the 5-GHz band, maximizing the benefits of 
Wi-Fi 6 and increasing client device capacity. Provides uplink 
speeds of 2.5 Gbps, in addition to 100 Mbps and 1 Gbps. All 
speeds are supported on Category 5e cabling for an industry 
first, as well as 10GBASE-T (IEEE 802.3bz) cabling. 
C9120AX Series.
 Dodávka, montáž a zprovoznění vyšší třídy AP vzhledem k 
PD. Cena obsahuje příplatek za vyšší třídu 9 ks 6 021 Kč 54 193 Kč
Catalyst 9200L 48-port data, 4 x 10G ,Network Essentials, 
C9200L-48T-4X-E
 Dodávka, montáž a zprovoznění vyšší třídy AP vzhledem k 
PD. Cena obsahuje příplatek za vyšší třídu 2 ks 78 925 Kč 157 850 Kč

C9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License    
     
 Dodávka, montáž a zprovoznění vyšší třídy AP vzhledem k 
PD. Cena obsahuje příplatek za vyšší třídu                                2 ks 19 800 Kč 39 600 Kč
Catalyst 9200L 48-port PoE+, 4 x 10G, Network Essentials, 
C9200L-48P-4X-E
 Dodávka, montáž a zprovoznění vyšší třídy AP vzhledem k 
PD. Cena obsahuje příplatek za vyšší třídu 2 ks 84 061 Kč 168 122 Kč

C9200 Cisco DNA Essentials, 48-port - 3 Year Term License    
                
 Dodávka, montáž a zprovoznění vyšší třídy AP vzhledem k 
PD. Cena obsahuje příplatek za vyšší třídu                     2 ks 19 800 Kč 39 600 Kč

UPS zdroj do racku, dálkový dohled, záložní doba při 100% 
zátěži 3,2 min, záložní doba při 50% zátěži 11,5 min, skutečný 
a zdánlivý výkon 2700 W / 3000 VA, výška pozice 2U, line 
interactive, 3×IEC Jumpers, 1×IEC 320 C19, 8×IEC 320 C13, 
ochrana síťového kabelu, USB a RS-232, rozměry 86 × 480 × 
683 mm (V×Š×H)
 Dodávka, montáž a zprovoznění vyšší třídy AP vzhledem k 
PD. Cena obsahuje příplatek za vyšší třídu 2 ks 0 Kč 0 Kč

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I I I I I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 07
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Doplnění stavu  požárních klapek PPK vč.  Úpravy BMS

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

Pro zvýšení bezpečnosti objektu bylo nutné doplnit projektovou dokumentaci o monitorování stavu požárních 
klapek. Tato změna zabezpečuje odpovídající sledování a kontrolu požárních prvků, což je klíčové pro 
bezproblémový provoz a splnění požadavků požární ochrany.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 29 734,65 Kč 29 734,65 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 07

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 29 734,65
D Měření a regulace + silnoproud 29 734,65

Změna aktivních prvků
Díl: 63 Měření a regulace 17 270,45
18a Klapkový pohon, 4Nm / 0,8m2, 24VAC/DC, 2-pol. regulace, s 

připojovacím kabelem, IP54
ks 2 4 094,60 Kč 8 189,20 Kč 

27 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m 25 10,60 Kč 265,00 Kč 
28 Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm m 35 17,38 Kč 608,30 Kč 

146 Trubka elektroinst. ohebná, vnější/vnitřní pr. 25/18,3 mm, 
pevnost 320N

m 15 7,50 Kč 112,50 Kč 

89 Štítek kabelový zavírací 40 x 16 mm ks 4 3,97 Kč 15,88 Kč 
46 Krabice odbočná 85x85x36 s víčkem, krytí IP55 ks 2 15,51 Kč 31,02 Kč 
48 Uživatelský software pro řídící jednotku (1-250) db 4 637,50 Kč 2 550,00 Kč 
49 Dispečink - parametrizace datových bodů db 4 212,50 Kč 850,00 Kč 
70 Montáž + připojení servopohon klapkový / ventilový ks 2 403,75 Kč 807,50 Kč 
74 Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený, 

vysvazkovaný
m 25 26,56 Kč 664,00 Kč 

75 Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený, 
vysvazkovaný

m 35 27,63 Kč 967,05 Kč 

84 Trubka ohebná z PVC volně, vnější průměr 25 mm m 15 51,00 Kč 765,00 Kč 
89 Štítek kabelový ks 4 26,56 Kč 106,24 Kč 
90 Montáž přístrojové krabice na povrch ks 2 159,38 Kč 318,76 Kč 
93 Ukončení kabelů JYTY - do 4x1 ks 4 255,00 Kč 1 020,00 Kč 

Silnoproud 12 464,20
2 SUB Rozváděč stáv. RM42 úpravy dle výkresu , včetně zapojení kpl 1 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 

9 SUB Chránička Ø16mm do podlahy s protahovacím drátem m 20 67,80 Kč 1 356,00 Kč 
10 SUB drobný instalační materiál kpl 0,1 2 500,00 Kč 250,00 Kč 
29 SUB CYKY-J 3x2,5 m 22 57,70 Kč 1 269,40 Kč 
39 SUB Zásuvka jednonásobná 230V/16A, s clonkami, och.kolíkem

 - BARVA BÍLÁ, KOMPLET S RÁMEČKEM
ks 2 278,40 Kč 556,80 Kč 

62 SUB krabicová svorka 3x0,5-2,5mm ks 20 30,70 Kč 614,00 Kč 
63 SUB Zapojení klapek PPK ks 2 350,00 Kč 700,00 Kč 
64 SUB drobný instalační materiál kpl 1 1 500,00 Kč 1 500,00 Kč 

130 SUB likvidace odpadu kpl 0,05 440,00 Kč 22,00 Kč 
132 SUB koordinace s ostatními profesemi hod 2 440,00 Kč 880,00 Kč 
133 SUB práce předem neměřitelené hod 1 440,00 Kč 440,00 Kč 
134 SUB výchozí revize hod 1 616,00 Kč 616,00 Kč 
135 SUB dokumentace skutečného provedení hod 2 440,00 Kč 880,00 Kč 
136 SUB doprava materiálu na stavbu, po stavbě, uskladnění hod 1 440,00 Kč 440,00 Kč 
137 SUB dohledání nápojných bodů hod. 1 440,00 Kč 440,00 Kč 

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 

I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 08
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Změna prosklenné příčky Z102

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

Vzhledem k požadavku na otevírání dveří čtečkou karet bylo nutné upravit koncepci příčky Z102. Tato 
změna zahrnuje přechod z celoskleněné koncepce na profilový systém, který umožňuje bezpečné a efektivní 
vedení kabelů pro čtečku karet, což je nezbytné pro implementaci požadované funkcionality.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 15 680,00 Kč 15 680,00 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 08

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 15 680,00
D ASŘ 15 680,00

Změna aktivních prvků
Díl: Zámečnické výrobky 15 680,00

1 Navýšení ceny prvku Z102 za provedení v profilovém systému ks 1 15 680,00 Kč 15 680,00 Kč 

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 
I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 09
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Protipožární podhled, úprava SDK

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:
V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

Během realizace Díla bylo zjištěno, že není ve dvou místnostech požární podhled, jak bylo původně 
předpokládáno v projektové dokumentaci. Pro zajištění bezpečnosti a souladu s požárními předpisy je 
nezbytné provést dodatečnou instalaci požárního podhledu. Současně je nutné upravit imobilní WC, kde 
stávající sádrokartonová konstrukce musí být modifikována a vyztužena pro osazení madel a zařizovacích 
předmětů, dle požadavků projektové dokumentace. V místnostech, kde jsou navrženy světelné lišty, je nutné 
provést úpravu sádrokartonového podhledu lemováním.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 217 260,62 Kč 217 260,62 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 09

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 217 260,62 30,28
D ASŘ 217 260,62 30,03

Změna aktivních prvků 24,17
Díl: Sádrokartony 217 260,62

29,51

mísnosti s nalezeným ocelovým stropem, bylo nutno provést 
podhled v celém rozsahu místnosti

15 416021222R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 12,5 mm, RED 
PIANO 12,5 GKF

m2 77,05000 1 176,00 90 610,80

Část MUNI
15 416021222R00 Podhledy SDK, kovová.kce CD. 2x deska RF 12,5 mm, RED 

PIANO 12,5 GKF
m2 23,64000 1 176,00 27 800,64

Část SYRI: 340A, 340B
3 Optický lem nad světelnou rampou š. 20cm bm 80,90000 710,00 57 439,00 30,39
4 D+M Revizní dvířka 300x300 bez P.O. ks 8,00000 1 310,00 10 480,00 25,87
5 Vložení výztuz do stávajících SDK pro nábytek bm 16,00000 400,00 6 400,00 25,87

Invalidní WC

24 347015216R00 Předstěna SDK, tl.75 mm, ocel. kce CW, 2xMAI 12,5 mm m2 15,96000 1 205,40 19 238,18 25,87
25 342263320RT3 Úprava sádrokartonové příčky, pro osazení zařizovacího 

předmětu (madla)
kus 3,00000 1 764,00 5 292,00

25,87

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I I 

I 

I 

I 

I I I I I 

-·--- .. .,_ .. ·--· ---- ···-···--·· mi KÓD 
BMBO 1 N03032/ 337 KANCELÁ~ 30.28 P2 KC 

BMBO 1 N03032A/ 337 A KANCELÁ~ 30.03 P2 KC 

BMBO 1 N03031 / 338 SERVEROVNA 2 4. 17 P4 A l 

BMBO l N03030/ 339 KANCELÁ~ 29,51 P2 KC 

BMB01N030l5A/ 391 C HODBA 56.26 Kl ST 
Dl 

BMBO I N03009/ 348 SERVEROVNA 13,50 P4 A l 

BMBO l N03002A/ 349 KANCELÁ~ 30,39 P2 KC 

BMB01N03007/ 350 KANCELÁ~ 25.87 P2 KC 

BMB01N03006/ 351 KANCELÁ~ 25.87 P2 KC 

BMBOl N03005/ 352 KANCELÁ~ 25.87 P2 KC 

BMBO l N03004/ 353 KANCELÁ~ 27,56 P2 KC 

BMBOl N03003/ 393 CHODBA 63,70 Kl ST 
Dl 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 10
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Telefonní kabel z vrátnice  1NP do serverovny v 3NP

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

S cílem zajistit bezproblémový provoz pevných telefonních linek je nezbytné provést propojení telefonní 
ústředny u vrátnice v 1. NP se serverovnou v 3. NP, a to pomocí SYKFY kabelů. Tato úprava umožňuje 
efektivní komunikaci mezi zařízeními a zajišťuje spolehlivost telefonních služeb.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 79 136,25 Kč 79 136,25 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 10

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 79 136,25
D Slaboproudé instalace 79 136,25

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 79 136,25

M D_004: Kabelové trasy
11 M Chránička Ø29mm s protahovacím drátem m 20,00 52,80 1 056
20 M Lišta hranatá 40x40, bílá, 2m ks 15,00 184,80 2 772

M D_005: Kabely 0
*1 M SYKFY 50x2x0,5 m 235,00 129,43 30 416

M D_006: Instalační přístroje 0
*2 M Patch panel osaz. 50 port UTP telefonní ks 2,00 189,60 379
*3 M Svorkovnice rozpojovací typu KRONE ks 10,00 151,00 1 510

24 M drobný instalační materiál kpl 0,15 4 400,00 660
123 M Vysekání  drážky pro inst. trubky do beton. podlahy m 15,00 220,00 3 300

*4 M Průraz SDK příčkou /stropem ks 4,00 295,00 1 180
D D_004: Kabelové trasy 0

11 D Chránička Ø29mm s protahovacím drátem m 20,00 22,50 450
20 D Lišta hranatá 40x40, bílá, 2m m 14,00 56,90 797

D D_005: Kabely 0
*1 D SYKFY 50x2x0,5 m 235,00 35,20 8 272

D D_006: Instalační přístroje 0
*2 D Patch panel osaz. 50 port UTP telefonní ks 2,00 1 209,60 2 419
*3 D Svorkovnice rozpojovací typu KRONE ks 10,00 110,04 1 100

0
D_009: ostatní 0

*4 Zapravení drážky v podlaze, oprava stěrkou m 15,00 190,00 2 850
*5 Zednické zapravení prostupu stěnou ks 3,00 150,00 450

69 Protipožární ucpávky, kabelový svazek ks 0,33 10 560,00 3 485
128 Nepředvídané a pomocné výkony hod 14,00 440,00 6 160
130 likvidace odpadu kpl 1,00 440,00 440
132 koordinace s ostatními profesemi hod 4,00 440,00 1 760
135 dokumentace skutečného provedení hod 7,00 440,00 3 080
136 doprava materiálu na stavbu, po stavbě, uskladnění

hod 5,00 440,00 2 200

137 dohledání nápojných bodů hod 2,00 440,00 880
138 pomocné konstrukce, žebříky, plošiny hod 8,00 440,00 3 520

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 

I 
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I I -
-
-
- I I 

-
I I -

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 11
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Konkretizace požadavku DOSS - změna polohy mřížek na fasádě, 
úprava rozvodů VZT

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

V souladu s konzultací stavby s Odborem památkové péče bylo nutné změnit pozici větrací mřížky na fasádě 
s cílem zachování symetrie objektu. Pro tuto změnu je také nezbytné provést prodloužení rozvodů 
vzduchotechniky v podkroví objektu, aby byla zachována funkcionalita větracího systému.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 30 207,27 Kč 30 207,27 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 11

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 30 207,27
D Vzduchotechnika a chlazení 30 207,27

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 30 207,27

zaslepení stávajících nevyužívaných potrubí v 
podhledu/půdním prostoru ks 2 587 1 174

Zaslepení vzt potrubí 1200 x 400 mm
1.014 spiro potrubí do d=315mm vč.60% tvarovek bm 15 1 262 18 930

Potrubí kruhové SPIRO SR-315-3000 - 5ks
Kruhový nástavec s gumou ILU-315 - 6ks
Oblouk segmentový BFU-315-90° - 6ks
Oblouk segmentový BFU-315-45° - 4ks

11.001 zednické výpomoci hod 32 316 10 103

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 



Název a evidenční číslo stavby:

Obsah: Paré č.

1 1
2

* nehodící se škrtnout

Změna  způsobila dopad do te      

Podpis vyjadřuje souhlas se změnou a jejím zahrnutím do dodatku smlouvy o dílo:

datum podpis

datum podpis

datum podpis
datum podpis
datum podpis

Změnový list stavby

Číslo změny stavby:

Rekonstrukce části 3.NP Komenského 2

ZL 12
Smlouva o dílo (SoD) ze dne 3.5.2023

Folie na vnitřní prosklenné příčky v JVS MU

Strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne 
Objednatel: Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, 601 77 Brno
Zhotovitel: ESOX, spol, s r.o., Libušina třída, Brno 623 00

Příjemce

Položkový rozpočet Objednatel
Zhotovitel

Výkresová část, podklady

Další doklady - fotodokumentace
Dopad do termínu ANO / NE *

Popis a zdůvodnění změny:

V průběhu provádění Díla Smluvní strany zjistily, že je nutné provést změny závazků „de minimis“ ve smyslu 
§ 222 odst. 4) ZZVZ.

Aby bylo dosaženo jednotného vizuálního stylu a vytvořeno přívětivé pracovní prostředí, je nutné provést 
polepy pískovou fólií na vnitřních skleněných příčkách. Tato úprava následuje specifikace projektové 
dokumentace a přispívá k estetice a atmosféře daných prostor.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných 
Méněprací Cena navrhovaných Víceprací Cena navrhovaných Méněprací a 

Víceprací celkem

0,00 Kč 36 620,00 Kč 36 620,00 Kč

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u výše uvedeného SO/IO, který je součástí výše uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež 
jsou podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v Dokumentaci změny, jejíž součástí je i tento Evidenční list změny 
stavby. Tento Evidenční list změny stavby byl projednán v souladu se smlouvou o dílo. 
Objedantel - TD IO RMU XXXXXXXXX 26.01.2024

Objednatel - ředitel IO RMU XXXXXXXXX

Objednatel - kvestorka Mgr. Marta Valešová, MBA
Autorský dozor XXXXXXXXX 26.01.2024
Zhotovitel XXXXXXXXX 24.01.2024

I I 
I I 

D -

I I I I 



Změnový rozpočet   ZL 12

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Úroveň 4:

Místo: Komenského náměstí 3, 602 00 Brno Datum:

Zadavatel: Masarykova univerzita Projektant:
Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 36 620,00
D ASŘ 36 620,00

Díl: Polepy skel 36 620,00

*1 Písková folie s řezanou grafikou 7000x50mm ks 2,00000 3 020,00 6 040,00
*2 Písková folie s řezanou grafikou 4000x3000mm ks 4,00000 3 720,00 14 880,00
*3 Montáž, doprava, režie ks 1,00000 13 200,00 13 200,00
*4 Zpracování grafického podkladu pro výrobu ks 1,00000 2 500,00 2 500,00

Rekonstrukce části 3.NP Komenrtského náměstí 3

SO.01 - Hlavní budova

D.1.1

D.1.1 Architektonicko-stavební řešení 

I 

I 
I 

I 


	Priloha_predZL04_rs
	Prilohy_smlouvy_Rekapitulace_ceny_a_ZL_rs
	rekapitulace
	ZL1
	ZL1pol
	ZL2
	ZL2pol
	ZL3
	ZL3pol
	ZL4
	ZL4pol
	ZL5
	ZL5pol
	Z6
	ZL6pol
	ZL7
	ZL7pol
	ZL8
	ZL8pol
	ZL9
	ZL9pol
	ZL10
	ZL10 pol
	ZL11
	ZL11pol
	ZL12
	ZL12pol


